
MONTERINGSANVISNING
Stora rännor med galleröverdel

OBS! Denna golvbrunn är avsedd för den golvtyp som är ikryssad. Om brunnen installeras 
i ett annat golv, eller om inte monteringsanvisningen följs, ansvarar vi ej för funktionen.

Denna produkt är anpassad till branschregler  
Säker Vatteninstallation. Leverantören garanterar produktens 

funktion om branschreglerna och monteringsanvisningen följs.

OBS! V iktigt att stämpa för e gjutning.

Använd samtliga fästöron för att fixera 
brunnen och överdelen. Stämpa eller vikt-
belasta alla gropar/rännor större än 600 x 
400 mm, så att botten  ej trycks upp eller 
sidorna trycks in.

Överdelen är vridbar och teleskopiskt 
justerbar mot underdelen. 

OBS! Om teleskopfunktionen utnyttjas – 
dra ej längre än till ett markant motstånd 
känns. Om gummipackningen syns är brunn-
nen isärdragen för långt.
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Klinkerplattor i sättbruk i golv utan tätskikt. Endast i platta på mark.

1   Sättbruk  
2   Fog

Golvtyp: Klinker golv K3 och stålslipat betonggolv

1. Rörinstallatören:
Fixera rännan med hjälp av gäng-stänger/
ställben(tillbehör) som monteras i brunnens/
rännans fästöron Om ställben ej används se 
till så att rännan sitter stabilt innan gjutning. 
Justera in den i horisontalläge.

2. Betongarbetaren:
Stora rännor skall stämpas så att det ej blir 
bakfall i botten och att sidorna ej tr ycks in. 
Betongen skall vibreras in noggrant under 
hela brunnen, även under kanterna.
Större brunnar levereras utan täckning för att 
kunna stämpas.
Efter montering av stämp bör brunnen täckas 
för att undvika betongspill i brunnen.

3. Plattsättaren:
Plattorna läggs i sättbruk med cement-
slamma eller i fästmassa.
Det är mycket viktigt att betongen eller 
sättbruket helt fyller ut utr ymmet under 
brunnens/rännans olika plåtdelar. Utr ymmet 
mellan plattor och brunn/ränna 2 fogas 
antingen med samma material som mellan 
plattorna alternativt med en kvalitets-
mjukfog. 
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Det rostfria stålet. 

För att det rostfria materialet ska behålla sin yta och sitt motstånd mot 

korrosion så behöver produkten hållas ren. I de flesta fall räcker det att spola 

med varmt vatten och tvål eller milt rengöringsmedel följt av eftersköljning med 

rent vatten.  

Missfärgning kan uppstå om den rostfria ytan smittas av järnhaltiga material 

eller påverkas av syror. Tänk därför på att torka eller spola bort ämnen som 

påverkar rostfritt stål, ex.vis ämnen innehållande syror, att inte placera 

järnprodukter med kontakt till den rostfria ytan samt att inte utföra slipning 

eller svetsning av stål och järnprodukter i närheten av det rostfria materialet.le 

Alla ytor ska regelbundet skrubbas med Scotch-Brite eller motsvarande. Minst 

en gång per månad beroende på placering, temperatur och användning. Stålull 

och andra järnhaltiga material får ej användas. Rengöring med Scotch-Brite tar 

bort början till eventuella rostangrepp och låter ytan återbilda ett 

korrosionsmotståndigt skikt. 
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